АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО НОВО-НИКОЛАЕВКА»
АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 25.02.2020 г.	            №5
«Об утверждении  дизайн-проекта благоустройства территории общего пользования, включенной в муниципальную программу муниципального образования «Село Ново-Николаевка»  Формирование современной городской среды»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Астраханской области от 31.08.2017 № 292-П «О государственной программе Астраханской области «Формирование современной городской среды на территории Астраханской области» (в редакции от 21.03.2019 № 88-П),  постановлением администрации МО «Село Ново-Николаевка» от 25.12.2017 №38 «Об утверждении муниципальной программы
 «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Село Ново-Николаевка» на 2018-2022 год», администрация МО «Село Ново-Николаевка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства территории общего пользования на 2020 - 2021 гг., включенный в муниципальную программу муниципального образования «Село Ново-Николаевка» «Формирование современной городской среды»   - Этап I Наружного уличного освещения 9 улиц: ул. Советская; ул. Спортивная; ул. Набережная; ул. Мира; ул. Степная; ул. Кирова; ул. Чапаева; ул. Колхозная; ул. Молодежная; 4 переулков: пер. Горького; пер. Пирогова; пер. Б. Хмельницкого; пер. Дзержинского с. Ново-Николаевка, Ахтубинский р-н, Астраханская обл.

Этап II Проведение ремонтных работ по благоустройству общественной территории парка, прилегающей к Дому культуры с. Ново-Николаевка по адресу: Астраханская обл., Ахтубинский р-н, ул. Молодежная 1
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Село Ново-Николаевка»        	                                 Т.Е.Айтжанова